



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 16 września 2021 r.

161/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! TRAMWAJE Z IMIONAMI PATRONÓW?

Radni Alicja Szczepańska, Grażyna Fijałkowska oraz Łukasz Gibała złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich tematy związane z cenami biletów komunikacji miejskiej czy infrastruktury w Parku Jerzmanowskich. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! UCHWYĆ PIĘKNO DZIELNICY III

Złap za aparat i uwiecznij piękno Prądnika Czerwonego, Rakowic, Olszy, Ugorka, Wieczystej – w ten sposób możesz wziąć udział w konkursie „Fotograficzny Portret Dzielnicy III”. Patronat honorowy nad tym konkursem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa - Dominik Jaśkowiec. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

TRZYDZIESTOLECIE DZIELNIC W OBIEKTYWIE

Jak rozwinęła się twoja dzielnica na przełomie 30 lat? Co udało się zrobić dzięki działaniom Rad Dzielnic? Z czego jesteś najbardziej dumy w swojej dzielnicy? – możesz to pokazać i wziąć udział w konkursie fotograficznym „Trzydziestolecie Rad Dzielnic Miasta Krakowa”. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

UDOSTĘPNIĆ BOISKO I PLAC ZABAW

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Grzegorz Stawowy, Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch. Radni zwracają się do Prezydenta m.in. w sprawie podtopień, udostępnienia boiska czy lekcji języka angielskiego. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZAPOBIEC POWODZIOM I ZALANIOM

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących podjęcia niezbędnych działań, prac i środków zapobiegających powodziom, podtopieniom i zalaniom na terenie dzielnicy.

- Działania powinny zostać podjęte systemowo z innymi instytucjami, m.in. zarządcą linii kolejowych, Państwowym Gospodarstwem Wodnym – Wody Polskie, Zarządem Zieleni Miejskiej, Klimatem-Energia Gospodarką Wodną. (...) Częste wylania potoków Sudół i Bibiczanka, a także podtopienia i zalania piwnic oraz parkingów podziemnych na osiedlach na terenie dzielnicy IV powodują nie tylko znaczne straty materialne, ale także wiążą się z trwałymi uszkodzeniami nieruchomości oraz utrudniają mieszkańcom codzienne funkcjonowanie – piszą radni dzielnicowi w uzasadnieniu do projektu uchwały.

SYSTEM INFORMACJI O WYCINCE DRZEW

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Gibała, Łukasz Maślona, Łukasz Sęk oraz Marek Sobieraj. Dotyczą one m.in. ponownych nasadzeń drzew, wynajmu lokali czy odtworzenia rowu melioracyjnego. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa